Id  quod  in  peraonam  nostrara,   imo  in  patrem 
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veslrum,    prffiter  ipsius  ecclesiaB   judioium  alque  ̂   dure,  ut  audivimus,  turpiter  tyranniceque  tracten- 

prifsentiani  vos  egii-iis,elsi  vobis  ex  zelo  Dei  visum  tur  ;  quse  prolecto  non  parum  ad  eublimitHM'9  ve- 
eit,  nontunien.ul    mihi  videlur,  canonico  trauiite  slrae  injuriam   sppctant.    In  ornnibus  lamen  liis  te 

incessislis  :  noii    enim   charilas,   sed  a?mul.itio  id  prajcipuum  Ecclesiae   filium  comiiionemus,  ut  Dei 
dictassepcrspicitur.Ouocunquelamenniodo  faclum  judicia  semper   verearis,  iliius   temporis  memor, 

sit.  nos  lamen  confisi  de  misericordia  divina,  pro  quod  in    tuig  iitleris    significasti   dicens:  In  ipso 
animae  noslra;  salute  cogitamus,    et  commissum,  tempore  gravissimae  noslrae  aegritudinis  cuni  vita 
quod  pro  Iratribus  atque  liiiis,  pro  excidio  Urbis  et  nostra  esset  in  dubio,  cum  resolulionis  noslrae  tan- 

universoe  provinciae  fecimus.emendare  curabimus,  tum  haberetur  exs^pectaticet  sic  ei  placere  ptudeas, 
ut  quod  terreniinmequoque  correxisse  ostendatur  qualenua  ejus  graliam  et  regnum   tibi  lcmporaie 
ecclesiaj.  Vos  autem  pro  Ecclesiain  Ecclesia  agite,  disponat,  et  ad  regna  te  aeterna  perducat. 
ut  iliuiu  Ecclesia;  Dei  zelum  quem  habetiset  habere 

ostenditis,    ipsa    experiatur     Kcclesia.   Valele    io 
Domino. 

Datum  Terracinae,tertioNonas  Julii. 
CCGXXVIII. 

*  Brunoni  eptscopo  Signiensi,  abbali  Casinensi,  scri- 
bit  «  non  debere  episcopum  simul  eae  el  abbalem.» 
1'rccipil  ul  abbatiam  dimitlut. 

(Annoilll.    —   ViiJe    Chronicon   monast.     Casin., 
p.  783,  784  ) 
CCCXXIX. 

*  MonacliGs   Caainenses  Brunonis    ob"dientia   solvif, 
eique  sub4itui  successorem  juhet ;  quodnisifa- 
ciinit,  fore  ut.  omnibus  monasterii  cellis  pruprios 
abhiites  prasponal. 

(Annollll.   —  Vide  Petri    Chronic.  mon.    Casin., 
p.   783,    et   Vitam  S,    Brunonis,    Acta   SS.,  Jul. 

IV,  484.) 
GCCXXX. 

*  Signienses    hortotur   td  loco  Brunonis  alium  sibi 
episcojium  sumant. 

B 

Dat.  Laterani  vii  Kal.  Novembris. 

CCCXXXII. 

Ad  Guidonem   Viennensem  episcopum.  —  Inveslitu- 
ram  clericorum  regibus  adimendum. 

(Anno  mi.) 

Mansi,  Concil.  XX,  1008. 

Paschaus  episcopus,  servus  sorvorum  Dei,vene- 
rabili  fratri  Viennensi  archiepiscopo  Gdidoni  et